389
01 /16
◁  液压挖掘机履带行走装置的专用马达
◁  高效柱塞马达和高精度减速机的复合商品
◁  紧凑而且能实现强力行走
HM4V 系列斜盘变量柱塞式马达，是用于
液压挖掘机履带行走的专用马达。通过减
速机外壳旋转来实现行走动作，具有二速

4.3
技术参数	 02
型号说明	 03-04
原理图	 05
·HM4V 12	 06-07
·HM4V 21	 08-09
·HM4V 22	 10-11
·HM4V 290	 12-13
·HM4V 340	 14-15
恒立液压/1602 柱塞马达｜ HM4V 系列
04
390
技术参数
当油液粘度在 200~1000mm2/s 之间时，运转前需要预热。
规格 12 21 22 290 340
常用大排量 cc/rev 11.3 20.7 22.1 290.7 337.2
旋转方向 双 向
最高转速 (rpm) 80 70 70 2170 2660
最高使用压力 (bar) 245 245 245 373 368
最大制动扭矩 (N·m) 20 55.9 55.9 1170 1400
二速切换先导压力
常用压力 (bar) 33 33 33 29 39
最大压力 (bar) 49 49 49 59 59
壳体
压力
额定压力 (bar) 3 3 3 2 2
最大压力 (bar) 10 10 10 5 5
减速比 36.96 36.51 52.73 - -
重量 Kg 16
( 含减速机 )
34
( 含减速机 )
44
( 含减速机 ) 167 143
油液粘度 mm2/s 7~1600, 最佳范围：12~80
油液温度 ℃ -20~90
油液清洁度 ISO 4406 20/18/15
恒立液压柱塞马达｜ HM4V 系列
04
391
03/14
型号说明
HM4V 12 C P T N N - RGTM22A - XXX
① ②  ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
结构系列
大排量
内置驻车制动器
自动变速阀
无冲击溢流阀
油口类型
① 斜盘式变量柱塞马达 HM4V
④
12 21 22 290 340 代号
有 ● ● ● ● ● P
无 ○ ○ ○ ○ ○ N
③
12 21 22 290 340 代号
UNC 统一螺纹，符合标准 ISO 11926 ○ ○ ○ ○ ○ A
BSPPG 螺纹，符合标准 JIS B2351 ○ ○ ○ ○ ○ G
公制螺纹，符合 ISO 9974 ○ ○ ○ ○ ○ M
特殊英制管螺纹 ● ● ● ● ● C
② 规格 12 21 22 290 340
防浪涌安全阀
⑦ 无 N
⑤
12 21 22 290 340 代号
有 ● ● ● ● ● T
无 ● ● ● ○ ● N
⑥
12 21 22 290 340 代号
有 ● ● S
无 ● ● ● N
恒立液压/16 柱塞马达｜ HM4V 系列
04
392
04
型号说明
特殊代码
⑨ 特殊代码
⑧
适配 12 排量马达 RGTM 22A
适配 21 排量马达 RGTM 34A
适配 22 排量马达 RGTM 50A
减速机型号 ( 仅 HM4V12、HM4V21、HM4V22)
恒立液压 /16柱塞马达｜ HM4V 系列
04
393
05
· HM4V12、HM4V21、HM4V22
· HM4V290
· HM4V340
原理图
B
A
PP
PP
DR(L)
G1
DR(R)
G2
P2 P1
DR2
DR1
RE
D
P2 P1
PP
G1G2